
 

ANUNCIO

Con fecha 08 de febrero de 2023 el Sr. Alcalde dictó la resolución nº2023-0248 que 
transcrita literalmente dice así:

“De conformidad a lo establecido en la base sexta de las bases que han de 
regir las convocatorias para la conformación de las correspondientes bolsas de empleo 
en las categorías profesionales de C1, C2 y E para el año 2023 y vista la necesidad de 
designar  a  los  miembros  del  Tribunal  que  han  de  baremar  los  méritos 
correspondientes a dichas convocatorias, de conformidad con las bases aprobadas y 
en uso de mis atribuciones, 

RESUELVO

PRIMERO.-  Designar  como  miembros  del  tribunal  que  han  de  juzgar  las 
correspondientes pruebas a:

-Presidente: Don Juan Paulo Díaz García

-Suplente: Don Juan Manuel Sosa Santana

-Secretario/Vocal: Doña Sara Rodríguez Guerra

- Suplente: Don José Antonio Vega Suárez

Vocales:

-Titular: Doña Candelaria Guerra Pulido

- Suplente: Don José Francisco Quesada Medina

-Titular: Don Daniel Mendoza Bolaños

-Suplente: Don Carmelo Jiménez Hernández

-Titular: Don Honorio Jorge Moreno

-Suplente: Don Domingo Mendoza Aguiar

SEGUNDO.- De conformidad con los artículos 23 y 24 de la Ley 40/2015, de 1 de 
octubre,  de  Régimen Jurídico  del  Sector  Público  se publica  la  constitución de  los 
miembros del Tribunal a efectos de posibles causas de abstención y recusación.

TERCERO.- Comunicar la presente resolución a los miembros designados para su 
conocimiento.

Gáldar, documento firmado electrónicamente al margen

EL ALCALDE

1/1

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
N

6Q
F9

AN
C

6Y
R

LK
KW

JM
KF

R
LX

4Z
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//g

al
da

r.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Gáldar
	2023-02-09T10:28:33+0100
	Gáldar
	TEODORO CLARET SOSA MONZÓN - 44704546K (FIRMA)
	Lo acepto




